
アル・プラザあまがさき
MOVIXあまがさき は元日も営業いたします。

年末年始営業時間

通常
営業

通常
営業

通常
営業

9:30～
18:00

7:00～

7:00～
20:00

19:00

9:30～

9:00～

20:00

20:00
※チケット窓口・

売店

9:30～
18:00
※受付終了

休業

休業

休業

休業休業

休業

2F

1F

1F

1F

1F

1F

1F

3F

12月
25日26日27日28日29日30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日

1月

金木 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

スターバックスコーヒー

QBハウス

美容室イレブンカット

ブライトデンタルクリニック

mini mini

宝くじチャンスセンター

マクドナルド

三井住友銀行

専門店

1F キューズキッチン

4F キューズダイニング

4F ギーゴ

セントラルウェルネスクラブ あまがさき

あまがさき阪神

アル・プラザあまがさき

MOVIXあまがさき

17:00カラー
パーマ

カット

11:00～
18:00

10:00～

18:30

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

※最終上映開始後、チケット窓口・売店は営業終了

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

※2・3Fの営業は20:00まで※2・3Fの営業は20:00まで

※ジム・ロッカーのみ
利用可

休業

店舗

9:30～21:00

10:00～
　19:00

10:00～
　19:00

11:00～
　19:00

10:00～
　19:00

10:00～
　18:00

10:00～
　19:00 10:00～20:00

受付終了時間

9:00～
13:30

窓口休業、
デジタル案内のみ

10:00～18:00
窓口休業、デジタル案内のみ

通常営業
土日は窓口休業、デジタル案内のみ

※最終上映開始後、チケット窓口・売店は営業終了
通常営業

※最終上映開始後、チケット窓口・売店は営業終了
通常営業

日
館
休

日
館
休 休業休業

休業

※上記記載以外一部店舗は営業時間内に受付を終了する場合がございます。詳しくは店頭またはHPにて受付時間をご確認ください。　※駐輪場・駐車場は通常営業となります。


