争本末年始営業時間のご案内等

1月1日(元日)は **大自日**とさせていただきます。

アル・プラザあまがさき MOVIXあまがさき は元日も営業いたします。

		12 _A											
	店舗		26 _E	27 _E	28 _E	29 _H	30 _E	31 _H	1 _目	2 _E	3 _E	4 _目	5 _H
		木	4	±	B	月	火	水	木	金	±	B	月
	できれる あまがさきキューズモール 専門店			通常	営業			10:00~ 19:00			通常	営業	
	S kitchen 1F キューズキッチン			通常	: 営業 :			10:00~ 19:00			· 通常	営業	
Qsdining 4F キューズダイニング		•		通常	営業			11:00~ 19:00	休館		通常	営業	
GiGO 4F #-=		•		通常	営業			10:00~ 19:00			通常	営業	•
CENTRAL SPORTS セントラルウェルネスクラブ あまがさき		通常営業		· 美		休	業		休業	11:00~ 18:00 ※ジム・ロッカーのみ 利用可	通常	営業	
HANSHIN あまがさき阪神				通常	営業			9:30~ 18:00		休業	ì	通常営業	É
AL.PLAZA アル・プラザあまがさき		•	通常	営業	•		21:00 は20:00まで	9:30~ 20:00	10:00~ 19:00		~20:00	通常	営業
CINEMA MOVIXあまがさき			通常 ※最終上映開始後、チケン		・ 営業 ット窓口・売店	9:00~ 20:00 は営業終了 ※チケット窓口・ 売店		※事	通常営業 ※最終上映開始後、チケット窓口・売店は営業終				
1 _F	QBハウス			通常	営業			9:30~ 18:00 ※受付終了		休	業	通常	営業
1 _F	美容室 イレブンカット美容室イレブンカット	•		通常	営業			10:00~ 受付終了時間 パラマ 17:00 カット 18:30			通常	営業	
1 _F	医療法人ブライト ブライトデンタルクリニック あまがさきキューズモール ブライトデンタルクリニック		通常	営業	•	9:00~ 13:30	休	業			休業		通常営業
1 _F	mini mini	通常営業				**			休館	4	美	通常	営業
1 _F	こころの ふれあい 夢との 出会い まなたの前のチャンスセンター			通常	営業			休業		休	美	通常	営業
1 _F	マクドナルド			通常	· 営業			7:00~ 19:00			通常	営業	
2 F	STARBUCKS® スターバックスコーヒー			通常	営業			7:00~ 20:00			通常	営業	
3 _F	♪ SMBC 三井住友銀行 三井住友銀行				営業 デジタル案内のみ			10:00~ 18:00 窓口休業、 デジタル案内のみ			:00~18: □休業、デジタル案内(通常営業

